
 

 Poznań, 2023-11-14 

 
UNP: PZ-23-88878 
PZ-POR-A.213.2.15.2023.4 
 

Wykonawcy 
 

 

dotyczy: udzielania wyjaśnień do treści zapytania ofertowego na świadczenie usług 

telefonii komórkowej przez okres 24 miesięcy wraz z dostawą urządzeń 

 

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Poznaniu z siedzibą 

przy ul. Marcelińskiej 90, 60-324 Poznań informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

zapytania ofertowego. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Pytanie nr 1:  

Zapytanie ofertowe pkt 3.1.  B. 

Wnosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga przez okres 24 miesięcy – w ramach 

stałego abonamentu nielimitowane rozmowy, SMS-y, MMS-y, w kraju do wszystkich sieci 

komórkowych oraz nielimitowane rozmowy do wszystkich sieci stacjonarnych. Nie dotyczy 

SMS i MMS. Łączna liczba abonamentów 65. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w poniższym zakresie: 

Zapytanie ofertowe pkt 3.1. B oraz opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do 

UMOWY – pkt. 1  B 

„świadczenie usług telekomunikacyjnych ww. telefonów przez okres 24 miesięcy – w 

ramach stałego abonamentu nielimitowane rozmowy, SMS-y, MMS-y, w kraju do 

wszystkich sieci komórkowych oraz nielimitowane rozmowy do wszystkich sieci 

stacjonarnych. Nie dotyczy SMS i MMS Premium oraz SMS na telefon stacjonarny. Łączna 

liczba abonamentów 65.” 

 

Pytanie nr 2:  

Zapytanie ofertowe pkt 3.2. 

Wnosimy o zmianę zapisu na Po przekroczeniu limitu w danym okresie rozliczeniowym 

Wykonawca zapewni nielimitowany dostęp z maksymalną prędkością ograniczoną do  

16 kb/s. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

 



Pytanie nr 3:  

Zapytanie ofertowe pkt 3.8. 

Wnosimy o potwierdzenie, iż bezpłatna wymiana kart sim nie dotyczy e-sim. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie nr 4:  

Zapytanie ofertowe pkt 3.11. 

Wnosimy o potwierdzenie, iż bezpłatna zmiana numeru na żądanie nie dotyczy numerów 

o podwyższonej opłacie tzw., srebrnych i złotych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza 

 

 

Pytanie nr 5:  

Zapytanie ofertowe pkt 3.21. 

Wnosimy o potwierdzenie, iż cesja dokonywana będzie na warunkach dla klienta 

prywatnego dostępnych w salonach firmowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i 

składania ofert. 

 

 


